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Pazarcık Sağlam ve Modern Altyapıya Kavuştu 
Pazarcık’ın uzun yıllardır gündeminde yer alan en önemli sorunlardan biri altyapıydı. İlçede zamanla 
yıpranan ve artan nüfusla birlikte ihtiyacı karşılamakta zorlanan altyapı hatlarının yenilenmesi için 
Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde kapsamlı bir yenileme hamlesi başlatıldı. 
İlçenin altyapısını daha dayanıklı, sağlıklı ve kesintisiz hizmet sunabilecek bir yapıya kavuşturmak 
amacıyla Pazarcık’ta toplam 791 Milyon TL’lik yatırım gerçekleştirildi. Bu kapsamda ilçeye; 212 
kilometre içmesuyu, kanalizasyon ve yağmursuyu hattı, 14 adet içmesuyu deposu kazandırıldı. 
Gerçekleştirilen çalışmalar sayesinde Pazarcık’ın içmesuyu ve kanalizasyon altyapısı önemli ölçüde 
yenilenirken, altyapı hatlarındaki kayıp ve kaçak oranı da büyük ölçüde azaltıldı. Bununla birlikte 
daha verimli çalışan sistem sayesinde enerji maliyetlerinde de ciddi bir tasarruf sağlandı. Yapılan 
yatırımlar, ilçenin altyapı kapasitesini uzun yıllar boyunca karşılayabilecek güçlü bir sistem 
oluşturdu.



Pazarcık’ın İçmesuyu Sorunu Kalıcı Olarak Çözüldü
Pazarcık’ın içmesuyu ihtiyacını uzun vadeli ve kalıcı bir şekilde karşılamak amacıyla Büyükşehir 
Belediyesi tarafından önemli bir proje daha hayata geçirildi. Bu kapsamda Düzbağ – Pazarcık İsale 
Hattı ve Arıtma Tesisi projeleri tamamlanarak hizmete alındı. Toplam 250 Milyon TL’lik yatırımla 
hayata geçirilen proje sayesinde Pazarcık’ın içmesuyu altyapısı önemli ölçüde güçlendirildi. Yeni isale 
hattı ve modern arıtma tesisi sayesinde Pazarcıklı vatandaşlar temiz, güvenli ve kesintisiz 
içmesuyuna kavuştu. Stratejik öneme sahip bu yatırım yalnızca mevcut ihtiyacı karşılamakla 
kalmayıp aynı zamanda ilçenin gelecekte artabilecek su ihtiyacını da karşılayabilecek kapasiteye 
sahip olacak şekilde planlandı. Bu proje, hem bölge halkının yaşam kalitesini yükselten hem de 
ilçenin altyapı kapasitesini güçlendiren önemli yatırımlar arasında yer aldı.



Ulaşım Altyapısına 250 Milyon TL’lik Yatırım
Büyükşehir Belediyesi, Pazarcık’ta ulaşım altyapısını güçlendirmek ve vatandaşlara daha güvenli, 
konforlu ulaşım imkânı sunmak amacıyla ilçe genelinde kapsamlı yol çalışmaları gerçekleştirdi. İlçe 
merkezinden kırsal mahallelere kadar geniş bir alanda yürütülen çalışmalar sayesinde Pazarcık’ın 
ulaşım ağı önemli ölçüde iyileştirildi. Özellikle kırsal mahallelerde yaşayan vatandaşların ilçe 
merkeziyle bağlantısını kolaylaştıran yatırımlar, günlük yaşamı da büyük ölçüde kolaylaştırdı. Son 23 
aylık süreçte Pazarcık’ta; 45 kilometre asfalt, 37 bin metrekare parke ve bazalt kaplama ile 36 
kilometre yeni yol açımı gerçekleştirildi. Bu kapsamlı yol yatırımlarının toplam maliyeti ise 250 
Milyon TL oldu. Hayata geçirilen çalışmalar sayesinde ilçede ulaşım güvenliği ve konforu önemli 
ölçüde artırıldı.



Yeni Köprülerle Mahallelerin Ulaşımı İyileştirildi
Pazarcık’ta ulaşım altyapısını güçlendirmek amacıyla yalnızca yol çalışmalarıyla sınırlı 
kalınmayarak mahalleler arası ulaşımı kolaylaştıracak yeni köprü ve menfez yatırımları da 
gerçekleştirildi. Bu kapsamda ilçeye 4 yeni köprü menfez kazandırıldı. Eğrice, Büyüknacar ve 
Çamlıca Mahallesi’nde 18 Milyon TL’lik yatırımla hayata geçirilen bu projeler sayesinde ulaşımda 
güvenlik ve konfor artırıldı. Aynı zamanda mahalleleri ilçe merkezine bağlayan yolların daha güvenli 
ve kesintisiz şekilde kullanılmasına imkân sağlandı.



Büyükşehir’in Güneş Enerji Santrali Üretime Başladı
Büyükşehir Belediyesi tarafından yenilenebilir enerji yatırımları kapsamında Pazarcık’ta önemli bir 
proje daha hayata geçirildi. Kuveyt Arap Ekonomik Kalkınma Fonu’nun �inansal desteğiyle Pazarcık 
Karabıyıklı Mahallesi’nde inşa edilen Kahramanmaraş Güneş Enerji Santrali (GES) tamamlanarak 
hizmete alındı. Yaklaşık 100 bin metrekarelik alan üzerine kurulan santral, 140 Milyon TL’lik 
yatırımla hayata geçirildi. 6 megavat kurulu güce sahip olan tesiste çift tara�lı 10 bin 400 güneş paneli 
bulunuyor. Modern teknolojiyle kurulan santral sayesinde Büyükşehir Belediyesinin toplam enerji 
ihtiyacının yaklaşık %60’ı karşılanabilecek. Bu sayede belediyenin enerji maliyetlerinde her ay 
yaklaşık 4 Milyon TL tasarruf sağlanması hede�leniyor. Elde edilen bu tasarrufun ise yeni yatırımların 
�inansmanında kullanılması planlanıyor. Pazarcık GES aynı zamanda Kahramanmaraş’ta yerel 
yönetimler tarafından inşa edilen en büyük güneş enerji santrali olma özelliğini taşıyor.



Sosyal Destekler 4 Kat Artırıldı
Büyükşehir Belediyesi, son 23 aylık süreçte sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara yönelik desteklerini önemli ölçüde artırdı. Bu süreçte sosyal destekler 4 kat artırılarak 
daha fazla vatandaşa ulaşılması sağlandı. Bu kapsamda Pazarcık’ta yaşayan ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara toplam 24 Milyon TL’lik sosyal destek sağlandı.



Spor Yatırımlarıyla Gençlere Yeni Alanlar
Gençlerin sporla daha fazla buluşmasını sağlamak ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarını teşvik etmek 
amacıyla Pazarcık’ta yeni spor yatırımları da planlandı. Büyükşehir Belediyesi tarafından Karadöl ve 
Eğrice mahallelerine modern sentetik halı sahalar kazandırılacak. İnşa edilecek spor alanları 
sayesinde gençler güvenli ve modern ortamlarda spor yapma imkânı bulacak. Bu yatırımlar aynı 
zamanda mahallelerde sosyal yaşamın canlanmasına ve gençlerin sportif faaliyetlere daha aktif 
katılım göstermesine katkı sağlayacak.

Çiftçilere Destek, Kırsal Kalkınmaya Katkı
Pazarcık’ta kırsal kalkınmayı desteklemek ve tarımsal üretimi artırmak amacıyla Büyükşehir 
Belediyesi tarafından üreticilere yönelik çeşitli destek programları da hayata geçirildi. Bu kapsamda 
çiftçilere; sulama borusu, sulama kanalları ile 27 bin adet �idan desteğinde bulunuldu. Hayata 
geçirilen bu desteklerle üreticilerin maliyetlerinin azaltılması, tarımsal üretimin artırılması ve kırsal 
ekonominin daha güçlü hale getirilmesi hede�leniyor. Aynı zamanda bu çalışmalarla Pazarcık’ın 
tarımsal üretim potansiyelinin daha etkin şekilde değerlendirilmesi amaçlanıyor.


